w
w
w.
eg
ge
as
so
ci

30 DB
Kyldrift: -10 - 34 DB /
Värmedrift: -27 - 25 WBPAW-280MAH2 28,0 31,5 10 5.000 / 3.500 0,9 (anbefalet) 404 x 425 x 78 10 / 100 10 3/8 (9,52) 7/8 (22,22)
PAW-560MAH2 56,0 63,0 20 10.000 / 7.000 0,9 (anbefalet) 404 x 425 x 78 10 / 100 10 5/8 (15,88) 1 1/8 (28,58)
PAW-280MAH2 + PAW-560MAH2 84,0 95,0 30 15.000 / 10.500 0,9 (anbefalet) 404 x 425 x 78 10 / 100 10 3/4 (19,05) 1 1/4 (31,75)
PAW-560MAH2 + PAW-560MAH2 112,0 127,0 40 20.000 / 14.000 0,9 (anbefalet) 404 x 425 x 78 10 / 100 10 3/4 (19,05) 1 1/2 (38,15)
PAW-560MAH2 + PAW-560MAH2
+ PAW-280MAH2
140,0 155,0 50 25.000 / 17.500 0,9 (anbefalet) 404 x 425 x 78 10 / 100 10 3/4 (19,05) 1 1/2 (38,15)
PAW-560MAH2 + PAW-560MAH2
+ PAW-560MAH2
168,0 189,0 60 30.000 / 21.000 0,9 (anbefalet) 404 x 425 x 78 10 / 100 10 3/4 (19,05) 1 1/2 (38,15)
System og regulering. Systemoversigt for PACi, ECOi og GHP
AHU-kit / System-kombination
kapacitet (Hk) kombination af udendørsenheder AHU-kit-kombinationer
28 kW (10 HK) U-10ME1E81 PAW-280MAH2
56 kW (20 HK) U-20ME1E81 PAW-560MAH2
84 kW (30 HK) U-16ME1E81 U-14ME1E81 PAW-560MAH2 PAW-280MAH2
112 kW (40 HK) U-20ME1E81 U-20ME1E81 PAW-560MAH2 PAW-560MAH2
140 kW (50 HK) U-18ME1E81 U-16ME1E81 U-16ME1E81 PAW-560MAH2 PAW-560MAH2 PAW-280MAH2
168 kW (60 HK) U-20ME1E81 U-20ME1E81 U-20ME1E81 PAW-560MAH2 PAW-560MAH2 PAW-560MAH2
56 kW (20 HK) U-20GE2E5 PAW-560MAH2
* Mulighed for flere kombinationer. Kontakt Panasonic for yderligere informationer. (Informationen er den maksimale kapacitet som AHU-kit kan give. KW/10, Tex: PAW-280PAH2, upp ved 28 kW)
A
C
E

klemrække
Fjernbetjening
Fjernbetjening med kabel Indgår
Ekspansionsventil Termistor x2
(Kølemedium: E1, E3)
Termistor x2
(Luft: Tf, Tb)
luftstrøm
køledrift
Mål Rørlængde Højdeforskel ved installation Rørdiametre
AHU-kit /System-kombination Høj / Lav H x B x D Min / Maks. Maks. Væskerør Gasrør
kapacitet kW kombination af udendørsenheder AHU-kit-kombinationer m³/min mm m m ” (mm) ” (mm)
5,0 U-50PE1E5 PAW-280PAH2 480 / 780 404 x 425 x 78 5 til 30 10 1/4 (6,35) 1/2 (12,7)
6,0 U-60PE1E5A PAW-280PAH2 540 / 960 404 x 425 x 78 5 til 30 10 3/8 (9,62) 5/8 (15,88)
7,5 U-71PE1E5A/U-71PE1E8A PAW-280PAH2 720 / 1500 404 x 425 x 78 5 til 30 10 3/8 (9,62) 5/8 (15,88)
10,0 U-100PE1E5A/U-100PE1E8A PAW-280PAH2 840 / 1980 404 x 425 x 78 5 til 30 10 3/8 (9,62) 5/8 (15,88)
12,5 U-125PE1E8A PAW-280PAH2 1140 / 2100 404 x 425 x 78 5 til 30 10 3/8 (9,62) 5/8 (15,88)
14,0 U-140PE1E8A PAW-280PAH2 1140 / 2100 404 x 425 x 78 5 til 30 10 3/8 (9,62) 5/8 (15,88)
20,0 U-200PE1E8A PAW-280PAH2 1680 / 3960 404 x 425 x 78 5 til 30 10 3/8 (9,62) 1 (25,4)
25,0 U-250PE1E8A PAW-280PAH2 2280 / 4440 404 x 425 x 78 5 til 30 10 1/2 (12,7) 1 (25,4)
50,0 U-250PE1E8A + U-250PE1E8A PAW-280PAH2 + PAW-280PAH2 2280 /8880 404 x 425 x 78 5 til 30 10 2 x 1/2 (12,7) 2 x 1 (25,4)
AHU-kit, 5-25 kW for PACi
AHU-kit, 28 kW og 189 kW for ECOi og GHP
AHU-kit PACi Elite kølekapacitet Varmekapacitet luftstrøm køledrift Mål Rørlængde Højdeforskel ved installation Rørdiametre